｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教社字第1140392051號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0392051_專業培力論壇活動時程表.pdf)

本市永和社區大學辦理「113學年度社區大學連結十二年
國教計畫」專業培力論壇，請貴校鼓勵所屬教師踴躍參

與，請查照。

依據本市永和社區大學 114年 2月 24日北永社字第
114022401號函辦理。
永和社區大學長期深耕在地文史，辦理旨揭專業培力論

壇，協助提升學校教師在地知識學課程設計相關知能，邀

請貴校教師免費參加，本局並同意核實核予研習時數及公

假登記。

檢附活動時程表1份。
本案活動聯絡人：永和社區大學莊小姐，聯絡方式：

(02)29236464 分 機 17 ， email ：

communit@mail2000.com.tw。

正本：雙和區國民小學、雙和區國民中學、新北市私立及人國民小學、新北市私立竹
林國民小學、新北市永和區私立育才國民小學、南山學校財團法人新北市南山
高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市立中和高級中學、新北市私立復
興高級商工職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校

副本：永和社區大學

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號20樓
承辦人：尤毓蓁
電話：(02)29603456 分機2591
傳真：(02)29602334
電子信箱：am6052@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/04
10:31:44

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1149281431 (114/03/04)